
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OT' f K - У Ч  - с. Барятино №

Об утверждении списка специальных мест 
для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов при
проведении выборов в единый день 
голосования 14 сентября 2025 года

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», п. 8 ст.45 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-03 
«О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список специальных мест для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования 14 
сентября 2025 года на территории муниципального образования «Барятинский 
муниципальный округ Калужской области»:

- Бахмутовский сельский Дом досуга;
- Побединский сельский дом культуры;
- Отъезженский сельский Дом досуга;
- Перенежский сельский Дом культуры;
- Шемелинковская сельская библиотека;
- Остановочный павильон на ул.Центральная д.Цвеговка Барятинского района;
- Доска объявлений возле административного здания МАУ «Транспортник» по 

адресу с.Барятино, ул .Советская, д.5;
- Доска объявлений возле д.22 п. Киевский Барятинского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
"Барятинский район" А.Н.Хохлов


